
Zarządzenie Nr 0050. [102 .2018
Prezydenta Miasta Będzina

z dnia 40 2018 roku

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 0050.313.2016 Prezydenta Miasta Będzina
z dnia 13 lipca 2016 roku.

Na podstawie art, 30 ust, 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r„ poz. 994 z późniejszymi zmianami),

zarządzam:
51

Uchylić zarządzenie nr 0050.3132016z dnia 13 lipca 2016 roku w sprawie przekaza-
nia w administrację Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Będzinie części nieruchomości
stanowiącej dzialke oznaczoną numerem geodezyjnym 18/16 na karcie mapy 41 ob—

ręb Będzin zabudowanej wodnym placem zabaw, w związku z przekazaniem w trwały
zarząd decyzją Nr WGN.6844.4.2017/2018 z dnia 14 września 2018 roku Ośrodkowi
Sponu i Rekreacji w Będzinie nieruchomości położonej w Będzinie na terenie Parku
Wamie, składającej się obecnie z dzialki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem
18/21 kana mapy 41 obręb Będzin 0 powierzchni 1980 m2, ujawnionej w księdze wie-
czystej KA1 8/00057550/7 .

52

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydzialu Gospodarki
Nieruchomościami.

53
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

.;„jń M;.Asia ;LQPW»
Ann,; l :iwezuwska


